

J B TRYK ApS

CVR-nr.: 12512384

Birkerød Kongevej 94
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2022

Susanne Hirschsprung Bengtsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J B TRYK ApS
Birkerød Kongevej 94
3460 Birkerød

CVR-nr: 12512384
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark

CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i trykkeri og reklamevirksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på -81 tkr.

Egenkapitalen udgør - 31 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		149.831	324.089
Personaleomkostninger	1	-228.405	-277.278
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.000	-3.000
Resultat af ordinær primær drift		-81.574	43.811
Øvrige finansielle omkostninger		-582	-29.265
Ordinært resultat før skat		-82.156	14.546
Skat af årets resultat		660	-9.310
Årets resultat		-81.496	5.236
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-81.496	5.236
I alt		-81.496	5.236

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	3.000
Deposita		10.500	10.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.500	10.500
Anlægsaktiver i alt		10.500	13.500
Fremstillede varer og handelsvarer		40.000	80.000
Varebeholdninger i alt		40.000	80.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		206.315	144.900
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.000	175.000
Tilgodehavender i alt		231.315	319.900
Likvide beholdninger		111.724	12.326
Omsætningsaktiver i alt		383.039	412.226
AKTIVER I ALT		393.539	425.726

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-230.628	-149.132
Egenkapital i alt		-30.628	50.868
Hensættelse til udskudt skat		0	660
Hensatte forpligtelser i alt		0	660
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.365	109.985
Skyldig selskabsskat		0	6.358
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		279.802	257.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		424.167	374.198
Gældsforpligtelser i alt		424.167	374.198
PASSIVER I ALT		393.539	425.726

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	tkr.
Lønninger	225.000	275
Sociale omkostninger	3.405	2
I alt	228.405	277

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1